EM. Ne graueris per philosophiā obſecro haec  
verba nobis exponere. nam nescio quomodo ob-  
ſtupui eiulmodi verborum ſono. CHry. Perli-  
benter quidem, citraq; inuidiam omnem. Nam ſi  
quis claudus eoipſa quo claudicat pede in lapidē

f v

## AVCTIO PHILOSOPHORVM

forte impegerit, ac vulnus aliquod ex occulto accepit: habebat is quidem contingens, nimirum claudicationem: vulnus vero quod postea accedit, præter contingens. EM. O mirum hominis ingenium. Quid vero aliud potissimum nosti?

CHry. Verborum laqueos, quibus implico me cum differentes, atq; eorū ora obturo & ad silentium adigo, ceu iniecto illis fræno. Hæc autē facultas, celebratus syllogismus vocat. EM. Hercules, inexpugnabilis cuiuspiā, ac violenti nomen dicas. CHry. Audi igit̄. Est ne tibi filius? EM.

Quid nō? CHry. Hunc igitur si forte iuxta fluuiū errantem crocodilus deprehendat, rapiatq; ac mox redditurū se tibi eundem promittat. Nē pe si quid statuerit de reddendo tibi filio vere disxeris, quid eum dices statuisse? EM. Rem quę ris haud quaq; dictu facilem. Nam dubito, utro dicto filium recipiam. Verū tu per louem, responde, mihi filium serua, ne prius occupatus a crocodilo voretur. CHry. Confide. Nam alia mox ex me disces haud paulo magis mira. EM. Quę tandem? CHry. Metentem, dominantem, exindeq; electram, atq; obducta illum facie. EMP. Quemnam illū obductum, aut quā electram dicas? CHry. Electram illam inclytam Agamēno

nis filiam, quę eadē simul & nouit, & non nouit. Nam quū ei p̄xime adstaret Orestes ignotus ad huc, nouit quidē Orestē: ut qui frater eius esset: q̄ vero is Orestes esset ignorabat. Obductū yō il lum, maximeq; admirandū sermonē audies. Naz hoc mihi responde. Nostī tuūpius patrē? EM. Certe. CHry. Quid igit̄, si quē admoueam tibi velata facie, interrogemq; hunc cine nosti. Quid dices? EM. Nimir, haud nosse me. CHry. At qui erat is pater tuus: quare si hūc ignoras, patrē etiā manifesto ignoras. EM. Non quidē. at is si reuelata facie fuerit, id quod res est sciam. Ceterq; quorū tādem hæc tua sapientia, aut quid tum potissimū facies, simul atq; summū virtutis fastigium fueris assecutus? CHry. Circa primigenia versabor: diuitias dico, sanitatem, atq; id genus alia. Porro necesse est prius sumō studio ac labore libris ijs subtilibus incubuisse, scholia cōgere, ac solcēcismis, absurdisq; verbis impleri. quod q; p̄cipuū est: haud fas est sapientē te fieri, prius q; elleborū ter biberis. EM. Generosa hæc oia, planeq; virilij. Ceterq; auarum, abiectumq; esse, ac fēnētorem (adēsse em̄ tibi hęc omnia video) numnā eius esse dicemus qui elleborum biberit, aut absolutā quāmpiā virtutem fuerit assecutus;